

Årsredovisning

för

S.L. Snickerier Aktiebolag

556167-2329

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i S.L. Snickerier Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 11 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sjöbo den 11 juni 2025


Stefan Lundberg

Årsredovisning

för

S.L. Snickerier Aktiebolag

556167-2329

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för S.L. Snickerier Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggsektorn, samt tillverkar inredningar m.m.

Företaget har sitt säte i Sjöbo kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 199	986	1 369	384
Resultat efter finansiella poster	158	-127	-11	-166
Soliditet (%)	62	45	35	41

Omsättningen har ökat till följd av större arbetsinsats och större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	200	104 442	-126 831	77 811
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-126 831	126 831	0
Årets resultat				158 299	158 299
Belopp vid årets utgång	100 000	200	-22 389	158 299	236 110

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 646 394 (646 394)kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-22 389
årets vinst	158 299
	135 910
disponeras så att i ny räkning överföres	135 910
	135 910

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 198 523	985 824
Övriga rörelseintäkter		0	38 156
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 198 523	1 023 980
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-734 523	-462 186
Övriga externa kostnader		-175 607	-570 130
Personalkostnader	2	-128 428	-117 648
Summa rörelsekostnader		-1 038 558	-1 149 964
Rörelseresultat		159 965	-125 984
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		508	355
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 174	-1 202
Summa finansiella poster		-1 666	-847
Resultat efter finansiella poster		158 299	-126 831
Resultat före skatt		158 299	-126 831
Årets resultat		158 299	-126 831

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Patent	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Summa anläggningstillgångar		0	0
------------------------------------	--	----------	----------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		30 502	18 450
Summa varulager		30 502	18 450

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		81 521	51 931
Övriga fordringar		20 412	23 397
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 854	0
Summa kortfristiga fordringar		242 787	75 328

Kassa och bank

Kassa och bank		109 288	78 715
Summa kassa och bank		109 288	78 715
Summa omsättningstillgångar		382 577	172 493

SUMMA TILLGÅNGAR		382 577	172 493
-------------------------	--	----------------	----------------

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

200

200

Summa bundet eget kapital

100 200

100 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-22 389

104 442

Årets resultat

158 299

-126 831

Summa fritt eget kapital

135 910

-22 389

Summa eget kapital

236 110

77 811

Långfristiga skulder

Övriga skulder

20 629

3 168

Summa långfristiga skulder

20 629

3 168

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

49 603

20 404

Övriga skulder

66 235

66 110

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

125 838

91 514

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

382 577

172 493

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Patent

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 210	23 210
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 210	23 210
Ingående avskrivningar	-23 210	-23 210
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 210	-23 210
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 576	69 576
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 576	69 576
Ingående avskrivningar	-69 576	-69 576
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 576	-69 576
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	743 129	743 129
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	743 129	743 129
Ingående avskrivningar	-743 129	-743 129
Utgående ackumulerade avskrivningar	-743 129	-743 129
Utgående redovisat värde	0	0

Sjöbo den 11 juni 2025



Stefan Lundberg